
Ogłoszenie nr 510188422-N-2019 z dnia 09-09-2019 r.

Gmina Miasto Włocławek - Urząd Miasta Włocławek: Dostawa i montaż urządzeń placu zabaw
w ramach zadania: Budowa bibliotecznego placu zabaw przy ulicy Kościelnej 2

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 562923-N-2019

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Miasto Włocławek - Urząd Miasta Włocławek, Krajowy numer identyfikacyjny
91086691000000, ul. ul. Zielony Rynek  11/13, 87-800  Włocławek, woj. kujawsko-pomorskie,
państwo Polska, tel. (54) 414 40 00, e-mail zamowienia@um.wloclawek.pl, faks (54) 414 42 57.
Adres strony internetowej (url): http://www.wloclawek.pl/

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Dostawa i montaż urządzeń placu zabaw w ramach zadania: Budowa bibliotecznego placu zabaw
przy ulicy Kościelnej 2

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
BZP.271.29.2019

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

Przedmiot zamówienia obejmuje swoim zakresem dostawę i montaż urządzeń placu zabaw oraz
obiektów małej architektury, ujętych w dokumentacjach budowlanych dla zadania pn. Budowa
bibliotecznego placu zabaw przy ulicy Kościelnej 2. W zakres zamówienia wchodzi wykonanie
zagospodarowania terenu wokół biblioteki miejskiej, znajdującej się przy ul. Kościelnej 2 na
osiedlu Michelin we Włocławku, polegające na dostawie i montażu urządzeń placu zabaw oraz

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/79c87cb4-dac6-48bb-9efd-626e...

1 z 3 09.09.2019, 09:54



obiektów małej architektury. Przedsięwzięcie realizowane jest na terenie działki nr 1/5 obręb
Michelin KM 09 przy ul. Kościelnej 2 we Włocławku. Teren przewidziany pod inwestycję
posiada uregulowany stan własnościowy. Właścicielem ww. działki jest Gmina Miasto
Włocławek. Przedmiotowe zadanie obejmuje dostawę i montaż urządzeń placu na podstawie
dokumentacji projektowej, będącej częścią Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia,
stanowiącego załącznik nr 8 do SIWZ, oraz zgodnie ze zgłoszeniem robót z dnia 28 kwietnia
2017 r. Zakres zamówienia:  dostawa i montaż urządzeń placu zabaw. Dodatkowo należy
wykonać:  roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne, 
nawierzchnię trawnika metodą siewu traw,  nasadzenia drzew i krzewów,  pielęgnację drzew
i krzewów. Uwaga ! Nie przewiduje się przekazania terenu pod zaplecze budowy. Ustalenia
dodatkowe: W opisie przedmiotu zamówienia przedstawiono minimalne wymagania dotyczące
wyposażenia placu zabaw, które muszą być spełnione. Wykonawca może przedstawić oferty
równoważne, jednakże proponowane przez Wykonawcę urządzenia równoważne muszą
charakteryzować się takimi samymi parametrami funkcjonalno-użytkowymi jak produkty
opisane, lub je przewyższać. Obowiązkiem Wykonawcy jest udowodnienie równoważności. W
przypadku oferowania urządzeń zabawowych równoważnych, należy przedstawić dokładny opis
wraz z nazwą handlową oraz nazwą producenta. Proponowane zabawki muszą spełniać
wymagane parametry wymiarowe i techniczne podane w opisie poszczególnych pozycji sprzętu.
Zamawiający dopuszcza tolerancję wymiarów i parametrów w zakresie +/- 5% chyba, że w treści
opisu danej pozycji przedmiotu zamówienia, podany jest inny dopuszczalny zakres tolerancji.
Wykonawca jest zobowiązany zdobyć wszystkie informacje potrzebne do przygotowania i
złożenia oferty oraz podpisania umowy.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 37535200-9

Dodatkowe kody CPV: 45111200-0, 77211600-8

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30/08/2019
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 268292.66
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/79c87cb4-dac6-48bb-9efd-626e...

2 z 3 09.09.2019, 09:54



liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: „ROYAL PLAY” Łukasz Piotrowski
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Przedszkolna 4/30
Kod pocztowy: 07-320
Miejscowość: Małkinia Górna
Kraj/woj.: Polska

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 336800.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 336800.00
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 343452.48
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/79c87cb4-dac6-48bb-9efd-626e...

3 z 3 09.09.2019, 09:54


